第２０回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２６年３月３日（月）13:30～15:10

場 所：島根県立大学浜田キャンパス 特別応接室

出席者：本田雄一理事長、小池律雄副理事長、飯田泰三理事、山下一也理事、

山下由紀恵理事、岡田久樹監事、田上尚志監事

○ 第１９回理事会の議事要旨について、原案どおり承認された。

【議 題】

１ 平成２６年度計画重点項目について

  平成２６年度計画重点項目について、原案どおり承認された。

２ 平成２６年度当初予算について

  平成２６年度当初予算について、原案どおり承認された。

３ 全学運営組織のあり方について

  法人改革検討委員会から提出された答申について、答申の方向に沿って具体化

していくことについて、承認された。

４ 「公立大学法人島根県立大学ソーシャルメディア利用指針」の制定について

  公立大学法人島根県立大学ソーシャルメディア利用指針について、将来的に各

媒体の特性を踏まえた上での見直しを行う可能性があることを前提に、原案どお

り承認された。

５ 公立大学法人島根県立大学と学校法人大多和学園との連携協力に関する協定

締結について

  公立大学法人島根県立大学と学校法人大多和学園との連携協力に関する協定

締結について、原案どおり承認された。

６ 公立大学法人島根県立大学宿舎管理規程の改正について

  公立大学法人島根県立大学宿舎管理規程の改正について、原案どおり承認され

た。

【報告事項】

１ 島根県社会福祉協議会との災害ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱに関する協定の締結について

  事務局から、資料（略）に沿って報告がなされ、承認した。

２ 平成２５年度卒業生の就職の状況について

事務局から、資料（略）に沿って報告がなされた。

３ 平成２６年度入試の状況について

事務局から、資料（略）に沿って報告がなされた。